Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC BW Zuffenhausen (20214 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 23.10.2019

Anlage
Hirschsprungallee 2, 70435 Stuttgart

Hallenadresse
Hirschsprungallee 2, 70435 Stuttgart
G 0711 822224 halle@tcbw.de

Sportwart/in
Ludtke, Eric
T 0173 3048094 288eric@googlemail.com

Jugendwart/in

Lidtke, Eric
T 0173 3048094 288eric@googlemail.com
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Herren 1 (4er)

MF: Mark Leipersberger
m 0176 32505737; markleipersberger@gmx.de
Herren 2 (4er)
MF: Tom Lander
m 0163 7886338; tom.lander@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Heinkele, Tom
Leipersberger, Mark
Keck, Fabian
Lingen, Sebastian

Oliveira de Jesus, Eduardo

Roth, Arthur

Gebers, Ferdinand
Lingen, Lukas

Eckert, Hannes
Pehlivan, Kenan
Lander, Tom

Beljic, Vladimir (SRB¥*)
Giegold, Leon
Kimmerle, Felix
Gentner, Peter
Upfold, Marc

Vogt, Alexander
Beljic, Branislav (SRB*)
Frey, Emil

Haist, Thilo

Wérwag, Finn

Heise, Hendrik
Hensel, Melvin
Ivanov, Martin
Jordan, Jan Niklas

ID-Nr.|Jg.
10350115
19250182
10150065
10350016
19074699
19252487
10465090
10556128
10150382
10550771
19851830
10159169
10562949
10161933
10554309
10464978
19150913
10557714
10462436
10563239
10102199
10566443
10300716
10660220
10668188

Ra. Name (Nat.)

26 Junghans, Ramon

27 Lohn, Lovis

28 Reinke, Jonathan

29 Roths, Tom

Ersatzspieler
LK DR Info

LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

E1 Boutin, Cedric (FRA A/D)
LK9,0 E2 Falkenstein, Bastian
LK9,0 E3 Schmeil3er, Sven

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10500073
10470763
10300832
10470768

18996214
18253037
18352153

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK10,0
LK11,0
LK12,0
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